
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Villadossola - SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00233410034202100001
No Servizi

Appalto servizio di
gestione della

mensa scolastica
triennio 2021 -

2023

MUNDA
FERNANDA

3655524000-9 1ITC142021 1 0.00No 0.00358,800.00 PROVINCIA DEL
VCO

0000247918358,800.00 0.00

S00233410034202100002
No Servizi

Appalto servizio di
trasporto
scolastico
mediante

conduzione di
scuolabus di

proprietà
comunale triennio

2022 - 2025

MUNDA
FERNANDA

3660130000-8 1ITC142021 1 171,000.00No 0.000.00 171,000.00 0.00

S00233410034202100003
No Servizi

Progetto di
riqualificazione
illuminazione

pubblica

BARBETTA
GIORDANO

24050232100-1 1ITC142021 I89J19000660004 1 0.00No 0.00
3,696,917.00

PROVINCIA DEL
VCO

0000247918
3,696,917.00

0.00

F00233410034202100001
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

BARBETTA
GIORDANO

1909310000-5 2ITC142021 4 128,100.00No 0.00234,850.00 362,950.00 0.00

F00233410034202100002
No Forniture

Fornitura di gas
naturale

BARBETTA
GIORDANO

1209123000-7 2ITC142021 4 0.00Si 0.00152,500.00 152,500.00 0.00

S00233410034202100004
No Servizi

Adeguamento
sismico presso la
Scuola Primaria

"L. Manzoni"
progettazione

BARBETTA
GIORDANO

1271327000-6 1ITC142021 I83F21000020001 1 0.00No 0.0061,500.00 61,500.00 0.00

S00233410034202100005
No Servizi

Adeguamento
sismico palazzo

municipale
progettazione

BARBETTA
GIORDANO

1271327000-6 1ITC142021 I83C21000000001 1 0.00No 0.0048,500.00 48,500.00 0.00

S00233410034202100006
No Servizi

Progettazione
messa in
sicurezza

passerella sul
Torrente Ovesca

BARBETTA
GIORDANO

12
L002334100342021

00008
45450000-6 1ITC142021 I81B19000360001 2 0.00No 0.0095,160.00 PROVINCIA DEL

VCO
000024791895,160.00 0.00

S00233410034202100007
No Servizi

Progettazione
adeguamento

sismico e
strutturale edificio
scuola media "A.

Bagnolini"

BARBETTA
GIORDANO

12
L002334100342021

00007
45223000-6 1ITC142021 I83H19000300001 2 0.00No 0.00101,504.00 PROVINCIA DEL

VCO
0000247918101,504.00 0.00


